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MEĐUŽUPANIJSKO NATJECANJE IZ CNC TEHNIKE 
 GLODANJA I TOKARENJA, 

DIZAJNIRANJA POMOĆU RAČUNALA   AUTOCAD 
DIZAJNIRANJA POMOĆU RAČUNALA  CATIA  

 
 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vodič za sudionike 

 

 

Slavonski Brod   23.02.2018. 
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Međužupanijsko natjecanje iz CNC tehnike glodanja i tokarenja, 
Dizajniranja pomoću računala- AutoCAD 

Dizajniranja pomoću računala CATIA  
  u Slavonskom Brodu   24.02.2017. 

 

 

 
Vremenik natjecanja: 
 
8:30 – 8:40    Dolazak i prijava natjecatelja i voditelja- amfiteatar škole 
 
8:40 – 9:00    Otvaranje natjecanja i upućivanje natjecatelja na njihova mjesta 
 
9:00          Početak natjecanja 
 
9:00 – 11:30   Natjecanje iz CNC tehnologije  (tokarenje i glodanje)- učionica 4p 
 
9:00 -  10:30   Natjecanje iz AutoCAD-a  prvi dio – učionica 10 
 
9:00 –11:00  Natjecanje iz CATIE    prvi dio – učionica 5p 
 
10:30 – 11:00         Stanka za natjecatelje iz AutoCAD-a – školska knjižnica 
 
11:00 – 11:30          Stanka za natjecatelje iz CATIE- školska knjižnica 
 
11.00 – 12:30 Natjecanje iz AutoCAD-a  drugi dio – učionica 10 
 
11:30 -  13:00      Natjecanje iz CATIE    drugi  dio – učionica 5p 
 
12:30 –13:15   Stanka 
 
13:30 –16:00 Vrednovanje  natjecateljskih  radova  od strane prosudbenih       

komisija 
 
16:00 – 16:30 Vrijeme prigovora, podnošenja žalbi i rješenja 
 
16.30 Objava neslužbenih rezultata 
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Međužupanijsko stručno povjerenstvo za organizaciju i provedbu natjecanja 

Vikica Lukić, predsjednica 

Mato Galović, tajnik 

Zoran Crnac, član 

Jasna Hrstić, član 

Anica Vukašinović, član 

Ana Rečić, član 

 

 

 

 
Prosudbena povjerenstva 

CNC tehnologija  (tokarenje - glodanje) Dizajniranje pomoću računala   CATIA 

Zdravko Blažević,  predsjednik Slavko Vujeva, predsjednik 

Zoran Crnac, član  Dragan Marić, član 

Tomislav Marinić, član Igor Katona, član 

 
 
 
 

Dizajniranje pomoću računala -AutoCAD Žalbeno povjerenstvo 

Gordana Čarapović, predsjednik Mato Galović, predsjednik 

Dražen Kobašević, član   Zoran Đurina, član 

Tatjana Šoronda, član  Ivica Cota, član 

 
 
 
 
 

Provedbeno povjerenstvo natjecanja  (dežurni nastavnici) 

Jasna Hrstić  - učionica 10 ( AutoCAD ) 

Biljana Radišić – učionica 5p ( Catia ) 

Marin Bilić – učionica 4p ( CNC tokarenje – glodanje ) 
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Popis škola koje sudjeluju u natjecanju 

 Škola, mjesto CNC 
tokarenje 

CNC 
glodanje 

AutoCAD CATIA Ukupno 

1. Strojarska Tehnička škola 
Osijek 

2 1 2 2 7 

2. Elektrotehnička i prometna 
škola Osijek 

- - 2 - 2 

3. Tehnička škola Županja - - - 2 2 

4. Tehnička škola  Kutina - - - 2 2 

5. Tehnička škola Virovitica 1 - - - 1 

6. Srednja Strukovna Škola 
Antuna Horvata Đakovo 

- - 2 2 4 

7. Tehnička škola Nikole Tesle 
Vukovar 

- - 1 - 1 

8. Tehnička škola Požega 1 1 1 2 5 

9. Industrijsko obrtnička škola 
Slavonski Brod 

- - 1 - 1 

10. Tehnička škola Slavonski 
Brod 

2 2 2 2 8 

11. Tehnička škola Ruđera 
Boškovića Vinkovci 

- - - 1 1 

 Ukupno 6 4 11 13 34 
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Popis škola, učenika i mentora  po  školama 

Škola Disciplina Učenik Mentor 

Srednja Strukovna Škola Antuna 
Horvata  
Đakovo 

AutoCAD 
 
Catia 

Ivan Lulić 
Mario Butković 
Tihomir Aščić 
Davor Turinski 

Dragan Marić  
Dragan Marić  
Dragan Marić  
Dragan Marić  

Strojarska Tehnička škola Osijek AutoCAD 
 
Catia 
 
Tokarenje 
 
Glodanje 

Dominik Vidović  
Valentino Vrebac  
Petar Korpek  
Jakov Zvonarić  
Borna Butković  
Adam Varga  
Mario Kantor  

Marin Bilić  
Marin Bilić  
Tomislav Dješka  
Tomislav Dješka  
Goran Pačarek  
Goran Pačarek  
Davor Balentić  

Tehnička škola 
 Kutina 

Catia Antonio Njara 
Josip Sloup 

Ivica Cota  
Ivica Cota  

Tehnička škola  
Županja 

Catia 
 

Filip Lovrinović 
David Dretvić 

Igor Katona  
Igor Katona 

Tehnička škola  
 Požega 

AutoCAD 
Catia 
 
Glodanje 
Tokarenje 

Luka Rašeta  
Filip Matijević  
Domagoj Pirc  
Domagoj Kokić  
Luka Biondić  

Biljana Radišić  
Đurina Zoran  
Đurina Zoran 
Tomislav Olšak  
Tomislav Marinić  

Tehnička škola  Nikole Tesle 
Vukovar 

AutoCAD Antonio Martan Dražen Kobašević  

Tehnička škola  
Virovitica 

Tokarenje Alen Vedrinski  Zdravko Blažević  

Industrijsko – obrtnička škola 
Slavonski Brod 

AutoCAD Gabrijel Jagodić Gordana Čarapović 

Tehnička škola Ruđera 
Boškovića  Vinkovci 

Catia Bruno Dajak Davor Savić 

Elektrotehnička i prometna škola  
Osijek 

AutoCAD Mario Kovačević  
Jakov Trbara  

Bojan Borjanić 
Bojan Borjanić  

Tehnička škola  
Slavonski Brod 

AutoCAD 
 
CATIA 
 
Tokarenje 
 
Glodanje 

Luka Majetić  
Matej Šarčević  
Kristijan Putnik  
Danijel Sedlo  
Tomislav Oreč  
Josipa Ćosić 
Marko Jurić  
Luka Rosandić  

Šoronda Tatjana 
Šoronda Tatjana  
Slavko Vujeva  
Slavko Vujeva  
Zoran Crnac 
Zoran Crnac 
Zoran Crnac 
Zoran Crnac 
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Popis škola, učenika i mentora  po  disciplinama 
 
 
 
Cnc - glodanje 
 

Broj Učenik Mentor  Škola 

1. Domagoj Kokić  Tomislav Olšak Tehnička škola Požega 

2. Luka Rosandić  Zoran Crnac  Tehnička škola Slavonski Brod 

3 Marko Jurić  Zoran Crnac  Tehnička škola Slavonski Brod 

4. Mario Kantor  Davor Balentić  Strojarska Tehnička škola Osijek 

 
 
 
Cnc - tokarenje 
 

Broj Učenik Mentor  Škola 

1. Luka Biondić  Tomislav Marinić Tehnička škola Požega 

2. Borna Butković  Goran Pačarek  Strojarska Tehnička škola Osijek 

3. Adam Varga  Goran Pačarek  Strojarska Tehnička škola Osijek 

4. Josipa Ćosić Zoran Crnac  Tehnička škola Slavonski Brod 

5. Tomislav Oreč  Zoran Crnac  Tehnička škola Slavonski Brod 

6. Alen Vedrinski  Zdravko Blažević  Tehnička škola Virovitica 

 
 
 
 
AutoCAD 
 

Broj Učenik Mentor  Škola 

1. Mario Butković  Dragan Marić  Srednja strukovna škola Đakovo 

2. Ivan Lulić  Dragan Marić  Srednja strukovna škola Đakovo 

3. Dominik Vidović  Marin Bilić  Strojarska Tehnička škola Osijek  

4. Valentino Vrebac  Marin Bilić  Strojarska Tehnička škola Osijek  

5. Luka Rašeta  Biljana Radišić  Tehnička škola Požega 

6. Antonio Martan  Dražen Kobašević  Tehnička škola Vukovar 

7. Gabriel Jagodić  Gordana Čarapović  Ind. Obrtnička škola Sl. Brod 

8. Luka Majetić Tatjana Šoronda  Tehnička škola Slavonski Brod 

9. Matej Šarčević  Tatjana Šoronda  Tehnička škola Slavonski Brod 

10. Mario Kovačević  Bojan Borjanić  Elektrotehnička i prometna škola Osijek 

11. Jakov Trbara  Bojan Borjanić  Elektrotehnička i prometna škola Osijek 
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Catia 
 

Broj Učenik Mentor  Škola 

1. Sloup Josip Cota Ivica Tehnička škola Kutina 

2. Njara Antonio Cota Ivica Tehnička škola Kutina 

3. Putnik Kristijan Vujeva Slavko Tehnička škola Slavonski Brod 

4. Sedlo Danijel Vujeva Slavko Tehnička škola Slavonski Brod 

5. Ačić Tihomir Marić Dragan Srednja strukovna škola Đakovo 

6. Turinski Davor Marić Dragan Srednja strukovna škola Đakovo 

7. Matijević Filip Đurina Zoran Tehnička škola Požega 

8. Pirc Domagoj Đurina Zoran Tehnička škola Požega 

9. Dretvić David Igor Katona Tehnička škola Županja 

10. Lovrinović Filip Igor Katona Tehnička škola Županja 

11. Korpak Petar  Dješka Tomislav Strojarska Tehnička škola Osijek  

12. Zvonarić Jakov Dješka Tomislav Strojarska Tehnička škola Osijek  

13. Bruno Dajak Davor Savić Tehnička škola Ruđera Boškovića 
Vinkovci 
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Adresar škola sudionica Međužupanijskog natjecanja 
 
 
Srednja Strukovna Škola Antuna Horvata Đakovo 
Tel. 031/ 814-361 
e-mail: ured-503@ss-strukovna-ahorvata-dj.skole.hr  
 
Strojarska Tehnička škola Osijek 
Tel. 031/207-277 
e-mail: ured@ss-strojarska-tehnicka-os.skole.hr 
 
Tehnička škola Kutina 
Tel. 044/629-251 
e-mail: ured@ss-tehnicka-kt.skole.hr 
 
Tehnička škola Županja 
Tel. 032 837025  
e-mail: tszu@ss-tehnicka-zupanja.skole.hr 
 
Tehnička škola  Požega 
Tel. 034/271-379  
e-mail: tehnicka-skola-pozega@po.t-com.hr  
 
Tehnička škola Virovitica 
Tel. 033/725-777 
e-mail: ured@ss-tehnicka-vt.skole.hr 
 
Tehnička škola Slavonski Brod 
Tel. 035/411-478 
e-mail: tssb@tssb.hr 
 
Industrijsko - obrtnička  škola Slavonski Brod 
Tel. 035/402 – 560 
e-mail: industrijskoobrtnickaskola@optinet.hr 
 
Tehnička škola Nikola Tesla Vukovar 
Tel. 032/423-025 
e-mail:ured@ss-tehnicka-ntesla-vu.skole.hr 
 
Elektrotehnička i prometna škola  Osijek 
Tel. 031/494-140 
e-mail:ured@ss-elektrotehnicka-prometna-os.skole.hr 
 
Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci 
Tel. 032/354-070 
e-mail:tsvk@ss-tehnicka-rboskovica-vk.skole.hr 
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